Ad vitia pellexit. Fabule. Jam dictum est, multo ante, scilicet ante primorum parentum lapsum, a Lucifero ad peccatum illectos, quo statim damnati fuerunt.

Et mulierum congressibus inquinavit. Quodnam fuerit malorum angelorum peccatum, et quo tempore perpetratum, enarratum est supra. Cæterum quod angelis tempore Noe mulieres inierint, non solum Lactantius, sed etiam alii quamplurimi Patres senserunt, ex illo non recte intellecto Genes. cap. vi: *Ingressi sunt filii Dei ad filias hominum, illæque genuerunt, etc.* Josephus Jude., 1 lib. Antiq., cap. 5, Tertullian. in lib. de Veland. Virginiib., Justin. martyri

utraque Apolog. Clemens Alex. lib. iii et v Stromat. Cyprian. de Discip. et habit. virg. Method. Sermon. de Resurrect. Euseb. lib. v Præparat. Ita vero sentiendi causam dedit septuaginta Interpretum editio Graeca vetus, quam isti secunni sunt post Philoneni, quæ legendum præbebat, *οἱ ἄγγελοι τοῦ Θεοῦ*, et Latina Italica (referente id Ambrosio, Augustino et Procopio), angeli Dei pro eo quod poste secundum textum Hebreum lectum est in Graeco, *οἱ γῆραι τοῦ Θεοῦ*, et in Latina editione, filii Dei, quam utramque agnoverunt suo tempore Augustinus et Procopius. Idecero pro angelis, seu pro filiis Dei, intelligendi sunt filii Seth, qui religiosi et Dei cultores erant; et pro filiis hominum, intelligendæ sunt filiae de stirpe Chaim: et ita explicat locum illum gloss. interlinear. Theodoret. quest. 47 in Genes. Cyril. lib. ix cont. Julian. et in lib. ii Allegor. in Pintatheric. Serm. i. August. lib. xv Civit., cap. 25. Hieron. in tradition. Hebraic. super Genes. lib. iv, cap. 12. Suidas in verbo *μαρτυρία*, et in verbo, *Seth*, Beda, Aymo, Rabanus in Genes. Rupertus item in Genes. lib. iv, cap. 42. Mag. historia Scholast. Genes. cap. 31. S. Thom. i part., quest. 51, artic. 5, in resp. ad. 6. Qui etiam Philastrius lib. de Hæresib. cap. 108, positionem, qua dicitur, angelos cum mulieribus ante diluvium sese miscuisse, recenset inter hæreses. Reprobat item eam S. Joannes Chrysost., homil. 22, in Genes.; et discipulus ejus Cassian., lib. xii Collat. cap. 8. Denique S. Ambros. epि. l. 84, ad Demetriad. ait causam damnationis Luciferi et aliorum malorum angelorum non libidinem, sed superbiam extitisse, iliumque una cum ipsis suis sectatoribus ante hominis lapsu in cœlo per superbiam excidisse.

Tum in cœlum ob peccata, quibus se immerserant, non recepti, ceciderunt in terram. Hæ fabulæ ex superioribus manant. De loco autem malorum angelorum post lapsum, sententias retuli paulo supra.